様式第2号(第4条、第8条、第10条関係)
防犯灯設置事業費補助金の事業計画書
自治会名　　　　　　　　　　
	区分
	番号
	設置場所
	経費(円)
	設置対象物

	
	
	
	
	柱の種類
	電柱番号

	既存の電柱等へ設置するもの
	1
	　
	　
	中電柱・NTT柱・自立柱
	　

	
	2
	　
	　
	中電柱・NTT柱・自立柱
	　

	
	3
	　
	　
	中電柱・NTT柱・自立柱
	　

	
	4
	　
	　
	中電柱・NTT柱・自立柱
	　

	
	5
	　
	　
	中電柱・NTT柱・自立柱
	　

	
	6
	　
	　
	中電柱・NTT柱・自立柱
	　

	
	7
	　
	　
	中電柱・NTT柱・自立柱
	　

	
	8
	　
	　
	中電柱・NTT柱・自立柱
	　

	
	9
	　
	　
	中電柱・NTT柱・自立柱
	　

	
	10
	　
	　
	中電柱・NTT柱・自立柱
	　

	小計
	　
	　
	　
	　

	支柱を建設して設置するもの
	1
	　
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	　

	小計
	　
	　
	　
	　

	合計
	　
	　
	　
	　


　　設置対象物の欄へは、「中電柱」、「NTT柱」、「自立柱」のいずれかに○をつけ、電柱番号のあるものはそれも記載すること。
